Apa yang menjadi faktor semangat karyawan Alfamart bekerja?

14. Apa yang menjadi faktor kurangnya semangat karyawan bekerja?

15. Apa yang menjadi motivasi anda bekerja di Alfamart ini?

16. Apa saja yang harus dibenah di Alfamart ini agar karyawan semangat dalam

bekerja?

Bengkulu, April, 2019 M

Sya’ban 1440 H

Tim Pembimbing

Pembimbing I Pembimbing II

Andang Sunarto, Ph.D Nilda Susilawati, M.Ag

NIP. 19761124 2006041002 NIP. 19790520200710200